

Legnica, 14.04.2014r.

IM.RZP.271.267.10.2014

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór **Wykonawcy robót budowlanych polegających na przebudowie al. Orła Białego w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy"**. Park Miejski Decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 30.03.2010 r. wpisany jest do Rejestru Zabytków pod numerem A/1712.

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 - ze zmianami) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytania wraz z odpowiedzią :

zapytania narastająco patrz pisma IM.RZP.271.267.10.2014 z dnia 10.04.2014r. oraz z dnia 11.04.2014r.

Pytania do poz. 45 i 46 przedmiaru branży drogowej – ogrodzenie:

Pytanie nr 5:

Jaka ma być całkowita wysokość słupka stalowego ogrodzenia (część nadziemna+część podziemna)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że słupek wraz z kulą o średnicy 4cm wystawać ma nad ziemię 40cm - słupek mam mieć wysokość 36cm + kula 4cm. Część podziemna słupka ma wynosić 35cm.

Pytanie nr 6:

Jaki ma być sposób malowania ogrodzenia (lakierowanie, malowanie proszkowe inny)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie malowane ma być na kolor czarny, proszkowo.

Pytanie nr 7:

Czy PT rys. 13 *szczegół obetonowania rur* dotyczy wykonania fundamentów słupków ogrodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rys. nr 13 dotyczy obetonowania rur kanalizacji deszczowej, które będą miały mniejsze przykrycie niż normowe.

Pytanie nr 8:

Czy fundamenty słupków ogrodzenia mają być zbrojone wg PT rys. 13 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że fundamenty słupków nie mają być zbrojone.

Pytanie nr 9:

Czy do wykonania fundamentów słupków ogrodzenia należy zastosować beton B-20 (wg PT rys. 13) czy beton B-15 (wg opisu technicznego branży budowlanej i przedmiaru robót branży budowlanej poz. 45)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wykonania fundamentów słupków należy przyjąć beton B-15 o podwyższonej mrozoodporności, zgodnie z opisem technicznym branży budowlanej i przedmiarem – poz nr 45.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta
Barbara Purgal
(Zastępca Prezydenta)